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Inglise Kolledži kodukord.
I

Õpilased ilmuvad»õppepäevadel.kooli-
majja vähemalt 5 minutit, kuid mitte varem
kui 15 minutit enne hommikupalve või õppe-
tundide algust.

4 Koolimajja saabunud, puhastavad õpila-
sed hoolikalt jalad ja sulgevad enda järel vaik-
selt uksed.

Üliriided riputavad õpilased rõivistusse
igaüks temale määratud varna, selleks olgu
üliriided varustatud vastupidavate aasadega.
Mütsidel, jakkidel, kuubedel, palitutel, kitli-
tel, võimlemistrikoodel, kingadel, saabastel ja
kalossidel olgu õpilaste nimi märgitud. Saa-
baste ja kingade jaoks peavad olema selleko-
hased kotid.

Õpilased tervitavad õpetajaid esimeste-
na, kooliruumides jäädes seisma ja tehes kum-
marduse või reveransi nii õpetajaile kui ka
kooli tulnud võõrastele. Samuti ka jumalaga-
jätul. Alates VII kl. õpilased tänaval ainult
tervitavad ning kummarduvad õpetajaile, noo-
remad tütarlapsed teevad ka reveransi.
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Pärast helistamist õpilased. lähevad vii-
bimata klassidesse neile määratud -kohtadele,
istuvad vaikselt. ega tohi enam°välja joosta
klassist.

Õpilastel olgu kaasas keolitööks vajali-
kud -õppetarbed ja -raamatud. Koolitööks
mittetarvilikke asju on keelatud kooli kaasa
tuua.

Õpetaja või mõne võõra klassi tulekul
õpilased lõpetavad omavahelise jutlemise, tõu-
sevad korralikult püsti ja-ei istu-enne selle-
kohast märguandmist. Samuti õpilased tõu-
sevad õpetaja või mõne võõra väljumisel klas-
sist.

Kodused õppeülesanded olgu korralikult
valmistatud. Õppetunnile mittevalmistumisest
teatab õpilane tunni alul vastavale õpetajale.
Vabanduda õppetöö tegemata jätmist võib ai-
nult kaaluvatel põhjustel ja vanemate või nen-
de asetäitjate kirjalikul teatel.

Kui õpilane soovib midagi või vastata
klassile esitatud küsimusele, tõstab ta käe,
kuid ütleb või vastab ainult siis, kui talle sõna
antud. Käsi ei tohi taskutes hoida.

Etteütlemine ja ülesantud —kirjatööde
ärakirjutamine kaasõpilasilt või raamatust on
keelatud.
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Vahetundidel klassis viibimine pole lu-
batud. Korrapidajad-õpilased lukustavad uk-
se ja on vastutavad, et õhk klassis on värs-
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kendatudja keegi klassi ei lähe. Korrapidaja-
õpilase õigustatud korraldustele ja nõudmiste-
le kaasõpilased peavad alistuma.

Vahetundidel viibivad õpilased saalis ja
koridorides, hea ilmaga vastaval korraldusel
kooliõues ja aias. Vahetundidel õppimine ja
juturaamatute ning ajakirjade lugemine pole
lubatud. On keelatud loata lahkumine kooli-
ruumidest koolitöö ajal ja vahetundidel.

Lärmitsemine, jooksmine, rüselemine,
tõuklemine, trepi käsipuudel liuglemine, asja-
de pildumine, aknalaudadel istumihe ja kooli-
mööblile jaluli ronimine on keelatud.

Õpilased hoolitsegu selle eest, et neil
kasutada olevad kooliruumid oleksid alati kor-
ras ja puhtad, ärgu määrigu ega rüvetagu koo-
li seinu, uksi, põrandaid, mööblit jne. Paberi-
tükid ja muu prügi visatagu selleks määratud
kastidesse.

Õpilased on kaasvastutavad neil kasu-
tada olevate kooliruumide ja päraldiste kor-
rashoiu eest. Nende rikkumisel või lõhkumise!
tasub süüdlane õpilane või klass tehtud kahju
täielikult. Samuti tasuvad õpilased kaasõpi-
lastele tehtud ainelise kahju.

Leitud asjad tulevad ära anda asja
omanikule või selle mitteteadmisel kooli kant-
seleisse. Kooli jäetud või unustatud asjade
eest kool ei vastuta, peale asjade, mille jät-
mine koolimajja on kohustuslik.

: Igasuguste asjade omavaheline müümi-
ne-ostmine, vahetamine ja loosimine on keela-

tud. Erandina on lubatud koolitööks enam
mittetarvilikkude=õpperaamatute müümine
kaasõpilastele, kuid ainult koolijuhatuse iga-
kordsel loal ja vanemate nõusolekul.

Tee, piima ja vee joomiseks tarvitagi
iga õpilane vaid oma kruusi. Einetamine sün-
digu vaikselt, toidujäänused pandagu selleks
määratud kohale.

Õpilane hoolitsegu järjekindlalt oma ke-
ha puhtuse eest. Nägu, kael, kõrvad, käed
ja hambad olgu alati korralikult pestud, küü-
nealused puhastatud, juuksed korralikult pü-
gatud ja soetud jne.

Õpilase pesu, rõivad, peakate ja jala-
nõud, õppetarbed ja -raamatud olgu alati puh-
tad ja korralikud. Ehteasjade kandmine, näo-
värvi jne. tarvitamine, juuste lokkimine.ja
küünte lakkimine on õpilastele keelatud.

Suitsetamine ja alkoholiliste jookide
tarvitamine õpilastele ei ole lubatud.

Üliriiete võtmine rõivistus sündigu
korralikult, ilma kaasõpilaste rõivaid maha
ajamata või rikkumata.

Koolitundide»lõppedes riietuvad õpila-
sed vaikselt, lahkuvad viivitamata kooliruumi-
dest ja lähevad koju hiljemalt 15 min. pärast
tundide lõppu. Teel on keelatud jooksmine,
lärmitsemine, salgas käimine ja salgas vaate-
akende ja reklaamkastide vaatamine.

Õpilaste puudumine koolist, ka üksiku-
test tundidest, on lubatud vaid tõsistel ja kaa-
luvatel põhjustel, nagu: a) õpilase enda hai-
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gus, b) õpilase vanemate või teiste lähema-
te koduste raske haigus või surm, c) õpilase
elukohas ilmsiks tulnud nakkushaigus või sel-
le kahtlus, d) kodused õnnetused.

Koolist, ka üksikust tunnist puudumi-
se või hiljaksjäämise põhjuste kohta esitab
õpilane kooli- või klassijuhatajale vanemate
või nende asetäitjate kirjaliku teate. Koolist
puudumine ebamäärastel ,,kodustel põhjustel“
pole lubatud.

Õpilase tõsisemast haigestumisest tuleb
teatada kooli võimalikult teisel päeval. Õpi-
lase või ta koduste haigestumisel nakkushai-
gusse tuleb täpselt kinni pidada vastavatest
haridussotsiaalministeeriumi määrustes ette-

nähtud korrast ja eeskirjadest.
Õpilased on kohustatud kandma nii

koolis kui ka väljaspool kooli” vormiriietust
ja peakatet. Vormimütsi asemel soojema pea-katte kandmine on lubatud vaid talvel kül-
maga. Koolis kitli ja võimlemiskingade kand-
mine on sunduslik. Suvisel koolivaheajal vor-
mirõivaste kandmine on vabatahtlik.

Õpperaha tasumise viimased tähtajad
on: 15. oktoober: ja 1. märts.

HI

Õpilased võivad võtta osa ilma erilise
loata: a) oma ja teiste koolipidudest, b) "tea-
duslikkudest loengutest, c) kontsertidest, d)
spordivõistlustest,

Teatri- ja kinoetendustele õpilased või-
vad minnaainult koolijuhatuse loaga, tsirkusse
ja eraorganisatsioonide pidudele vaid igakord-
sel kirjalikul koolijuhatuse loal. .Erapidudel
tantsule jäämine pole lubatud.

Õpilastel on keelatud võtta osa: a)
tantsukursustest ja tantsuõhtutest väljaspool
kooli, b) politilistest koosolekutest, c) avalik-
kudest rongkäikudest ja demonstratsioonidest.
Õpilane ei tohi külastada joogikohti, varieteid
ja kohvikuid ei üksi ega vanemate saatel.

Liikmeiks olla võivad õpilased erilise
loata vaid koondistes ja ringides, mis tegutse-
vad oma koolis koolijuhatuse loal.

Noorsoo organisatsioonides, milliste te-
gevus 'on lubatud Haridussotsiaalministeeriu-
mi poolt (skaudid, gaidid, noorkotkad, kodu-
tütred jne.) ja neis seltsides, milliste põhikir-
jas ette nähtud alaealiste või õpilaste osavõtu-
võimalus, võivad olla õpilased liikmeks, kui
nad sellest teatanud koolijuhatusele. Nõrga
edasijõudmise või halva käitumise puhul koo-
lis võib pedagoogikanõukogu keelata õpila-
sele organisatsioonidest osavõtu.

Politilistest organisatsioonidest  osa-
võtt on õpilastele keelatud.

Tegelasteks pidude, kontsertide, näite-
mänguõhtute, spordivõistluste jne. avalikkudel
ettekannetel väljaspool kooli võivad olla õpi-
lased ainult igakordsel koolijuhatuse loal.

Õpilastele on keelatud tänavail viibimi-
ne ilma vanemateta või nende asetäitjateta
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algkoolil peale kella 8, keskkoolil peale kella
9 õhtul 1. oktoobrist kuni 1. aprillini, Viru
ja Harju tänavail jalutamine pole üldse lu-
batud.

Käitumises olgu õpilane oma vanema-
te, õpetajate, kaasõpilaste ja kõigi kaaskoda-
nikkude vastu tähelepanelik, 'viisakas (näit.
sõidul istekoha loovutades vanemaile inime-
sile jne.) ja «tagasihoidlik — harjugu alati
korralikult paluma, tänama ja eksimise korral
vabanduma.

Õpilase ülimaks kohuseks olgu hoida
oma ja kooli nime au sees.

Juhataja allkiri:

Õpilase allkiri:

Sex eg
Vanemavõi hooldaja allkiri: / Lp

J. £ A, Paalmann'i trükk, Tallinn, V, Karja 12. 1934, a.


